ZonaSporta.com

y R ke

HNHCTPpYKIIUSA

CuioBoH KoMILtekc Matrix G3 MS50

ITone3HbIE CCHIIKHU:

CunoBou kKoMmIiekc Matrix G3 MS50 - cMoTpeTh Ha cauTe

Cunosou koMmjiekc Matrix G3 MS50 - yuTaTh OT3BEIBEL



https://zonasporta.com/
https://zonasporta.com/product/-silovoj-kompleks-matrix-g3-ms50
https://zonasporta.com/-silovoj-kompleks-matrix-g3-ms50_otzyvy

MATIRIX

Momb. MuTemnekr. Kpacora.

PykoBoacTBO 110 COOPKe CHJIOBOT0 TPEeHAKEPa
G3MSS50 5-Stack Multi-Station
(5-crexoBnblii cuoBoii komimaeke MATRIX G3MS50)



BAKHAA UHOOPMAIIUA 11O BE3OITACHOCTH

[Tokymarenr mnpoaykroB ¢upmer MATRIX Fitness Systems HecéT eIUHOIUYHYIO
OTBETCTBEHHOCTbh 3a TO, YTOOBI HMHCTPYKTUPOBATHb BCEX JIMIl, KAaK SBJSIONIMXCS KOHEUHBIMU
MOJB30BATESIMA, TaK M OTHOCALIMXCS K OOCITYKHBAIOIIEMYy IEpCOHATy, O HaJIekKalleM
UCIOJIb30BaHUU 000PYIOBaHUSI.

HacrosiTenbHO peKkoMeHAyeTcsi, YTOObI BCE IOJIB30BATEIM TPECHUPOBOYHOTO OOOPYIOBAHUS
¢upmer MATRIX Fitness Systems ObuTi nponH(GOPMHUPOBAHBI MEPE] €r0 MCIOIH30BAHUEM O
CIIC/TYIOIIIEM.

HAJIJVIEXKAIIEE NCITOJIB3OBAHUE

1. Huxakoe o0opynoBaHUE HE JIOJKHO MCIOJIb30BAaTHCSl HUKAKUM MHBIM 00pa3oM, KpoMe TOro,
Ui KOTOPOTO JIaHHOE€ OOOpyHOBaHUE OBLJI0O CKOHCTPYMPOBAHO WM MpEAHA3HAUEHO
usroropuresnieM. O0s3aTeNbHA K HCIIOJHEHUIO HACTOSTETIbHAS PEKOMEHJAIMs, YTOOBI BCE
MoJIb30BaTeNu TpeHupoBouHOro obopynoBanus Gupmbl MATRIX Fitness Systems Obutn
nponH(pOPMUPOBaHEI 0 ToM, 4T0 obopynoBanue ¢pupmbl MATRIX Fitness Systems mg0mKHO
MCIIOJIb30BAThHCS HAANEXKAIUM 00pa3oM, YTOOBI N30€KaTh TEIECHBIX MOBPEXKACHUM.

2. OGeperaiiTe BCE€ BpeMsi pyKH 1 HOTU OT CONPUKOCHOBEHHUS C ABMXKYIIMMUCS YaCTAMH, YTOObI
n30exaTh TEJIECHBIX MOBPEKACHUMN.

MMPOBEPKA HA HAJIMYUE NOBPEXJIEHHBIX YACTEN

1. He ucnone3yiite HHUKaKoe 000pyJOBaHUE, KOTOPOE MOBPEKACHO W/WUIM UMEET U3HOLICHHBIE
WM CIIOMaHHble 4acTH. Vcronp3yHTe TOJIBKO 3allacHBIE YAaCTH, MOCTABIISIEMBIE MECTHBIM
munepom pupmsel MATRIX Fitness Systems, aeiicTByromum B Bameit ctpane.

2. COXPAHSUTE ®UPMEHHBIE HAKJIEMKU W ITACIIOPTHBIE TABJIWYKU. Hu no
KaKoW NMpUYMHE He yaaisiTe GupMeHHble Hakielku. OHM cofepkaT BaXkKHYIO HH(OpMaluio.
Ecin OHM HE 4MTAIOTCSI WIN OTCYTCTBYIOT, CBSDKMTECH JUJISl MX 3aMEHBI CO CBOMM JHIEPOM
¢upmbl MATRIX Fitness Systems.

3. YCTAHOBKA OBOPYJOBAHMUA. Bcé obopynoBaHue AOKHO OBITH MPUKPEIIEHO K
Oy, 4YTOOBI O0ECle4YuTh €ero YCTOWYMBOCTH W YCTPAaHUTh pacKayMBaHWE WIIU
ONIPOKHJIBIBaHUE. DTy pPabOTy, T/Ie NMPUMEHUMO, IOJDKEH BBIOJHATH JIAIEH3UPOBAHHBIHN
HOJPSTUHK.

4. IIOJIHOE TEXHMUYECKOE OBCIIY’)KUBAHUE BCEI'O OBOPYIOBAHUA.
[TpodunakTuyeckoe TEXHUUYECKOE OOCITYKHMBAaHUE SIBISETCS KJIIOYOM K CTaOMIbHOHN padoTte
o0opynoBaHusl, a Takke K CBeICHHI0O Bameil OTBETCTBEHHOCTH J0 MHHHMYMA.
O6opynoBaHHe HYX/1a€TCS B TEXHUYECKOM OCMOTpPE Yepe3 PeryisspHble HHTEPBaJIbl BPEMEHHU.

5. Oo0ecnieuynBaiite, 4ToObl Jr000€ JUIO (JIMIA) TMPOU3BOASAIIEE PETYIUPOBKY WU
BBINOJIHSAIOIEe pabOThl MO TEXHUYECKOMY OOCITY)KMBAHUIO WIM PEMOHTY J000r0o BHJA,
MMEJIO COOTBETCTBYIOLIYIO KBAIU(UKAIMIO AJI JONyCKa K BBINOJHEHUIO TakuxX paloT.
Hunepst pupmsr MATRIX Fitness Systems 1o TpeOoBaHHIO TNPENOCTaBAT OOy4YeHHE
IEpCOHANa CEpPBUCY M TEXHUYECKOMY OOCIY)KMBAaHUIO Ha HallleM KOpPIOpaTUBHOM
00opyIoBaHUY.



MATIRIX

Moriub. MaTennekt. Kpacora.
PykoBoacTBO 110 COOPKe CHJIOBOT0 TPeHAaKEPa
G3MS50 5-Stack Multi Station
(5-ctexoBnblii cuoBoii komiieke MATRIX G3MS50)

CuiioBoii Tpena:kép G3MSS50 5-Stack Multi Station (5-cTexoBblii cHJI0BOIT KOMILIEKC
MATRIX G3MS50)

PACITAKOBKA Tpenaxképa «S-crekoBblii cwioBoil kommiiexke» MATRIX
G3MSS0

bnarogapum 3a nokynky npoaykra pupmer MATRIX Fitness. AKKypaTHO HU3BJIEKHUTE CHIOBOU
TpeHAXEP M3 ITOM KOPOOKM W YTHIM3UPYUTE YIAKOBOUHBIE MaTepualbl B COOTBETCTBUHU C
MECTHBIMU 3aKOHAMHU.

BHUMAHUE

Bec cunoBoro tpenaxépa «5-crekoBblil cmiioBoil kommieke» MATRIX G3MS50 cocrasnsier
1190 dyntoB (539,8 kr), He BKJIOYast Bec CTEKOB. UTOOBI n30exkaTh MPUUYUHEHUSI caMOMy cele
TEJIECHBIX TOBPEXKICHUH, W YTOOBI MPEIOTBPATUTH MOBPEXKICHHE KOMIIOHEHTOB PaMBI,
oOecrieubTe, YTOOB! Y Bac ObLIa COOTBETCTBYIOLIAsl TOMOILb NPU U3BJICUEHUH JEeTaje paMbl U3

KOpPOOKH.

TPEBYIOIIUECA HHCTPYMEHTDI

OIMUMCAHHUE 9CKHM3 KOJMYECTBO
I'-006pa3Hblil TOPIOBLIH KITFOY 3 MM = 1
I'-006pa3Hblil TOPIOBLIH KITtOY 4 MM = 1
I'-006pa3Hblil TOPIOBLIH KITFOY 5 MM = 1
["-00pa3HbIil TOPIOBBINA KIIFOY 6 MM %m 1

['-00pa3Hblil TOPIOBHIH KIIOY 8 MM % 1

['-00pa3HblIii kim0 ToproBbId 10 MM % 1

Kpectoobpaznas oTBEpTKa = 1

Po>xKOBBI raeyHbIi KIIIOY Ha 8§ MM i\/:@ 1

Po>xkoBBIlT TacuHBIA KITFOY HA 17 MM M 1

Cmaska A7 HanpaBJISIOLIETO CTEPKHS @ 1

CyMKa c ietansiMu

Ecnn xakue-nmub0o mpeaMeTsl OTCYTCTBYIOT, OOpaTUTECh 3a MOMOIIbI0 K MECTHOMY JUIIEPY
¢upmer MATRIX Fitness Systems, neiictByromemMy B Bareii ctpane.




Oran 1

Tsara ceepxy (MS51)

Lat Pulll MS51)

Cescription

Serew (MEX 30L)
Serew (M0 X 100L)

Sorew (MADX 250
Fuoker Sack Cushions
Sores (MTDX 2L
Arc-fat Washer

SuckEr, Wsight Stack Flate

Cabis

DKCIUTUKALIHS

IMo3umust | Onucanue Konnuectso
701 Bunt (M8 x 30) 2
704 Bunt (M10 x 100) 16
705 [lait6a nmockas (M10) 36
707 ["aiika c HeliioHOBOM BeTaBkoi (M10) 18
708 Bunt (M10 x 80) 2
710 Bunt (M12 x 25) 2
Z11 [ITaii6a mmockas (M12) 2
712 [ait6a cronopnas (M12) 2
713 Bunt (M6 x 45) 2
714 I"aiika ¢ HelioHOBOM BcTaBKOM (MO6) 2
Z15 Buntr (M10 x 25) 2
Z16 Pe3nHOBBIE MOAYIIKY CTEKA 2
Z17 Bunut (M10 x 25) 2
Z18 [Iaii6a npy>kxuHHast TapenbyaTas 2
V03 Crtukep, miacTuHa Beca CTeKa 1
FO8 Tpoc 1




Jran 2
Tpunenc (MS52)

Tricep( MS52)

=m  Cesrplon oy

I Soew (MEX 3L 2

m Soe ox2sL

05 Sorew (MSX4EL) 2

205 Myl Mt (MS) 2
3

07 FatWasher 1T vam  Descrigton
703 Screw (M0 X 0L}

290 Mayion Nut (MR}

711 Rubker Stack Cushions 2
WOZ Sdcker, Wekht Stack Pme

FO8  Cable 1

Gulde Smeye

Gulde Rod

Hannucu Ha PUCYHKC

Tricep (MS52) Tpunenc (MS52)

Guide Sleeve Hanpasnsitomas BTynka

Guide Rod Hanpasnsromuii cTepxeHb

Top Weight BepxHnuii Bec

Selector Pin CenekTopHbli ITUDT

OKCIIMKALIAS

[Mozummst | Onucanue KonnuectBo
701 Bunt (M8 x 30) 2
702 Bunt (M10 x 25) 4
705 Bunt (M6 x 45) 2
706 "aiika ¢ Hel0HOBOM BeTaBkoi (M6) 2
707 [ITait6a nmockas (M10) 16
709 Bunt (M10 x 90) 8
710 aiika c HelioHOBOM BeTaBkoi (M10) 8
Z11 Pe3nnoBBIE MONYIIKK CTEKA 2
V02 Crtukep, miacTuHa Beca CTeKa 1
FO8 Tpoc 1




Oran 3

['pebnas tsara (MS53)

Low Row{MS353)

Dwscrichion

Sorew (MEX 30L)
Serma (W0 E 5L
Scrmw (ME X 45L)
Hyion Mut (M5

Sorew [ME X TOL)
Myl Mot (ME)

Mpyhon Mt (W10
Scr=w (M10 X 25L)
Fiat Washer (W01
Spring Washar (M)
Scr=w (M10X BOLI
Rubber Stack Cushions
Arc-rattasher

Fiat Washer (ME}
Silckar, Weight Sisck Tl
Canie

oy

Hannucen Ha pucyske

Low Row (MS53) I'pebnast tara (MS53)

Hooker Kprouok nns 3anenku

Handlebar Holder Hepxarens rpuda

DKCIUTUKALIHS

IMo3umust | Onucanue Konnuectso
701 Bunt (M8 x 30) 2
702 Bunt (M10 x 25) 4
705 Bunt (M6 x 45) 2
706 "aiika c HelsloHOBOM BcTaBko (M6) 2
707 Bunt (M8 x 70) 2
708 "aiika c HelioHOBOM BeTaBkoi (M8) 2
709 l"aiika ¢ HelimonoBo# BctaBkoit (M10) 2
7210 Buntr (M10 x 25) 2
Z11 [ITaii6a mmockas (M10) 4
Z12 [Iaii6a I'poBepa (M10) 2
713 Bunt (M10 x 80) 2
714 Pe3nnHoOBBIE MONYIIKK CTEKA 2
716 [ITaiiba TapenbuaTas Mpy>KMHHAS 2
K18 [ITaii6a nmockast (M8) 2
V03 Crtukep, mj1acTHHa Beca CTEKa 1
FO7 Tpoc 1







Oran 4

Perynmupyewmpsrii 6510k (MS23/MS24)

Adjustable Pully( MS23/MS24) R o )
|~
B |
OKCIINKALIUAS
[Tozunus | Onucanue KosmuectBo
701 Bunt (M10 x 95) 4
702 [aii6a niuockas (M10) 8
704 laiika ¢ HeionoBo# BctaBkoit (M10) 4
705 Bunt (M12 x 25) 2
706 [Tait6a mmockas (M10) 5
707 [ait6a cronopnHas (M10) 2
708 Bunt (M8 x 30) 2
Z11 Bunt (M6 x 45) 2
712 laiika ¢ HeliioHOBOM BeTaBKoi (M16) 2
Z13 Pe3nHOBBIE MOAYIIKY CTEKa 2
V03 Crukep, Ij1acTMHa Beca CTEKa 1
FO5 Tpoc 1




Iran 5
Heranp «Pama» (MS50)

Frame Detail(MS50)

Jtom Dusaiptin aty

) Serew (M10 X 1001

il Hykan Mt (MIOY #

m Flat'@ashar (108 b

1 Scraw (M0 EEL) 4

215 Soraw (M10 3503 4

. Serew (MBX 251 1

7 FAat'washar iV 1

413 Lok har (ME 1
= Arcat Washar )

Hannucu Ha pucyHke

Frame Detail (MS50) Jeramp «Pama» (MS50)

Adjustable Pully LEFT Perymupyemsiii 610k JIEBBI
Adjustable Pully RIGHT Perymupyemsiii 610k ITIPABBIN
OKCIIMKALIUAS

[Tounus | Onucanue KosmuectBo
709 Bunt (M10 x 100) 4
710 aiika c HelinoHOBOM BeTaBkoi (M10) 8
712 [lait6a nmockas (M10) 16
714 Bunt (M10 x 80) 4
Z15 Bunt (M10 x 25) 4
716 Bunt (M8 x 25) 16
Z17 ait6a nnockas (MS) 16
Z18 [1aii6a cronopuas (MS8) 16
722 [Taitba TapenbuaTas Mpy>KMHHAS 4




Oran 6

Hetans «l[Ipunagnexnocts» (MS50)

Accessory Detail( M350)
s

=}
L =
L =

Item Duazcription

a L] Scew MeX 200

0 Rubber Tip Walght Shlald Bt

Fra ) Rubber Shk M 5 pasr

OKCIINKALUSA

IMo3umust | Onucanue Konnuectso
719 Bunt (M6 x 20) 32

720 BonT ¢ pe3uHOBBIM HAKOHEYHUKOM TS ITUTKA BECa 24

721 Pe3nnHoBas npocraBka muyTKa 24




